
ANUNT DE PARTICIPARE
tru anulprivind achizi(ionarea

produse amilacee)

prin procedura de achizi{ie Licitatie deschisi .Cod CPV : 15600000-4

1. Denumirea autoriti{ii contractante: IMSP Spitalul Cancelariei de Stat

2. IDNO: 1006601003968

3. Adresa: mun.Chiqinlu , str.Drumul viilor,34
4. Numirul de telefon/faxz 022-72-90-41 ;022-72-91-72; faxz 022-72-90-92

5. Adresa de e-mail qi de internet a autoritlfii contractante: spital_acsr@gov.md

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obfine accesul la documentatia de
atribuire: documenta(ia de atribuire este anexatd tn cadrul procedurii tn SIA RSA7

7. Tipul autoriti(ii contractante gi obiectul principal de activitate (daci este cazul, men{iunea cI
autoritatea contractanti este o autoritate central5 de achizifie sau ci achizifia implici o alti
forml de achizi{ie comuni) z Nu se aplicd

8. Cumplrltorul inviti operatorii economici interesafi, care ii pot satisface necesiti{ile, sI
participe la procedura de achizifie privind livrarea/prestarea/executarea urmitoarelor bunuri
/servicii/lucrlri:

9, In cazul in care contractul este imp[r{it pe loturi un operator economic poate depune oferta (se
va selecta):

Unitatea
de

mlsuri

I

15612100-2 Fdind de griu Kilogram 800,00 calitatea superioard in ambalaj de 2kg,
5M202:2000 ;HG 68 din 2009 : Livrarer
o dat[ in 3 luni de la ora 8.00 pina la ora

15.00

5600,00

',

t56122t0-( FainI de
porumb

Kilogram 600,00 calitatea superioar[ in saci ,
GOST 2679t-89, GOST 6002-69;

Livrarea o datd in lund de la ora 8.00
pina la ora 15.00

3720,00

3

15625000-j Crupe de grig Kilogram 1000,00 'n saci de25kg,HG 520 din22.06.2010;
Livrarea o datd in lunl de la ora 8.00

pina la ora 15.00

6700,00

4

15613000-8 Hrigcd Kilogram 1600,00 din boabe intregi de fierbere rapidd,
ambalat in saci 25 kg,HG 202 din
I l 01.2009, GOST 5550-74; SF;
Livrarea o datd in lun[ de la ora 8.00
oina la ora 15.00

19200,00

r 56 133 80-j Fulgi de ovdz
(Hercules)

Kilogram 1600,00 in pachete de 0,5 kg, HG 520 din
>.2.06.2013 ; Livrarea o dat[ in lund de lr

ora 8.00 pina la ora 15.00

14400,00

6

5620000-c Amidon Kilogram 100,00 0,5 kg ambalat pachet de
Polietilen[; Livrarea o datd in lund de la

ora 8.00 pina la ora 15.00

2760,00

Valoarea estimativl totaltr (lei) 52380,00



l)

13.

15.

Pentru toate loturile -

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admite
11. Termenii qi condi{iile de livrare/prestare/executare solicitafi: la sediul IMSP Spitalului
Cancelariei de Stat la comandd pe parcursul anului 2019 conform necesitdtilor reale qi graficului de
livrare .

12. Termenul de valabilitate a contractului: 12 luni ( de la 01.01.2019 pini la 31.12.2019)

Contract de achizifie rezervat atelierelor protejate sau ci acesta poate fi executat numai in
cadrul unor programe de angajare protejati (dupn caz): nu se aplici .

14. Prestarea serviciului este rezervati unei anumite profesii in temeiul unor acre cu putere
de lege sau al unor acte administrative (dupi caz): nu se aplici
Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot determina
eliminarea acestora qi a criteriilor de selecfie; nivelul minim (nivelurile minime) al (ale)

[ioneazil info rm a{iile s o licitate (DUAE, d o cum entatie

I Formularul standard al Documentului
Unic de Achizitii European

Original confrmat prin aplicarea qtampilei gi
semn[turii Participantului.

Da

2 Oferta Original F3. I .Confirmatd prin aplicarea
semndturii gi gtampilei participantului.

Da

a
J Dovada inregistrlrii persoanei juridice,

in conformitate cu prevederile legale din
fara in care ofertantul este stabilit

CertificaVdecizie de inregistrare a intreprinderii
/extras din Registrul de Stat al persoanelorjuri-
dice - copie, confrrmatd prin aplicarea semn6tu-
rii gi gtampilei ofertantului Operatorul economic
nerezident vaprezenta documente din fara de ori-
gine care dovedesc forma de inregistrare/atestare
ori apartenenJa din punct de vedere profesional

Da

4 Declaralia privind conduita eticd Ei neim-
plicarea in practici frauduloase qi de
corupere

Originalul confirmatf, prin aplicarea semnaturii
si stampilei F 3.4

Da

5 Certificat de efectuare regulatd a plSfii
impozitelor, contributiilor

eliberat de Inspectoratul Fiscal, original sau
copie - confirmatd prin aplicarea semndturii gi
qtampilei Participantului;

Da

6 Specificatia tehnica original - confirmat prin semndtura Ei qtampila
participantului F4.1 .

Da

7 Specificatia de pref original - confirmat prin semndtura gi qtampila
participantuluiF4.2 .

Da

8 Garanfia pentru ofertd original - prezentatd in modalitatea prevdzuld,in
formularul F3.2:

Da

9 Certificat de conformitate / Declara{ia
de conformitate pentru loturile 1-5

copie-eliberatd de Organismul de certificare acre-
ditat in sistemul Nalional de Acreditare-confirmat
prin gtampila gi semndtura participantului

Da

t0 Cerlificat de atribuire al contului bancar
eliberat de banca defindtoare de cont

- in original sau copie cu gtampila gi semndtura
Participantului;

Da

l1 GaranJia de bund execulie ori ginal - pr e zentatl in mo dal itate a pr ev 6zuld in
formularul F3.3

Da

t2 AutorizaJie sanitard-veterinarb de
func{ionare al transportului auto

- eliberatd de organul abilitat, copie confirmatd
prin semndtura qi qtampila Participantului;

Da

r3 Autorizalia sanitard veterinard de funcfio-
nare a agentului economic participant

copie - eliberatd de organ abilitat, confrmatd
prin semndtura si stampila Particioantului:

Da

T4 Ultimul raport frnanciar - original (copie) confirmatd cu semnf,tura gi

stampila Participantului:
Da

15 Certificat igienic pentru lotul 6 copie - eliberatd de Centrul de S[ndtate Publicd
al Ministerului SAndtAfi confirmatd prin
semndtura $i stampila Operatorului economic :

Da

2



16. Motivul recurgerii la procedura acceleratl (in cazul licitafiei deschise, restrinse qi al
procedurii negociate), dupi caz: nu se aplicd.

17. Tehnici;i instrumente specifice de atribuire (dac[ este cazul specificafi dacl se va utiliza
acordul-cadru, sistemul dinamic de achizifie sau licitafia electronicd): nu se aplicd .

18. Condifii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicali dupd caz) nu se aplicd .

19. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: cel mai mic pret ,

tuturor doc 0bli
20. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum

lor:

Nu se aplicd

21. Termenul limitl de depunere/deschidere a ofertelor:

- pinl laz [ora exactdJ Informatia o sisiti in SIA RSAP

- pe: [datal Informatia o s[siti in SIA RSAP .

22. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sau cererile de participare vorJi depase electronic prin intermediul SIA RSAP

23. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 de zile.

24, Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP
Ofertele tnttrziate vor ft respins e.

25. Persoanele autorizate si asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertan(ii sau reprezentan(ii acestora au dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, cu
excep(ia cazului ctnd ofertele uufost depuse prin SIA uRSAp,,

26. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Limba
romdnd.

27. Respectivul contract se referi la un proiect;i/sau program finan{at din fonduri ale
Uniunii Europene: nu se aplicd.

28. Denumirea qi adresa organismului competent de solu{ionare a contesta{iilor:
Agen(ia Na(ionald pentru Solu(ionarea Contesta(iilor
Adresu: mun. Chi;indu, bd. $tefan cel Mare pi SfAfi nr.l24 (et.4), MD 2001;
Te UF ax/email : 0 2 2 -8 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0- 6 5 1, c ontes tatii@.nn s c. md

29.Data (datele) qi referinfa (referinfele) publiclrilor anterioare in Jurnalul Oficial al Uniunii
Europene privind contractul (contractele) la care se referl anun{ul respective (dacd este
cazul): nu se aplicd .

30. in cazul achizifiitor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anun{urilor viitoare :
nu se aplicd.

31. Data publicrrii anuntului de intenfie sau, dupr cazrprecizarea ci nu a fost publicat un
astfel de anunf : nu a fost publicat.

32. Data transmiterii spre publicare a anunfului de participare: 30.11.2018

33. in cadrul proceduriiurii de ach icI se va utilizal ta:
Se va utilizalaccepta sau nu

depunerea electronicd a ofertelor sau a cererilor de
participare

Se acceptd

sistemul de comenzi electronice Nu se acceptd
facturarea electronicd Se acceptd
pldlile electronice Se acceptd

3



34. Contractul intrl sub inciden{a Acordului privind achizifiile guvernamentale al
Organwaliei Mondiale a Comerfului (numai in cazul anunfurilor transmise spre publicare
in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene): nu se aplicd.

35. Alte informafii relevante:

(se specific6 da sau nu)

Conduciitorul grupului de lucru: Evgheni Vasiliev

Ex.:A.Radu

Tel: (022)72-91-72

gJu v !Y


		2018-12-06T17:26:42+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




